ohne Berücksichtigung eventuell vorhandener Baumängel oder -schäden am Ge-
meinschafts- bzw. Sondereigentum, des gegenständlichen Bewertungsobjekts im An-
wesen Kafkastraße 18 in 81737 München, Grundstück Fl.Nr. 1900/36, Gemarkung 
Perlach, zum Wertermittlungs- und Qualitätsstichtag 22.02.2024 auf (gerundet) 

350.000 € 
(m. W. dreihundertfünfzigtausend Euro) 

(dies entspricht (350.000 € / ca. 58 m² Wohnfläche) rd. 6.034 €/m²) 

begutachtet. 

München, den 29. April 2024 

Antonio D. Margherito 

Stadtplanausschnitt 
(Maßstab ca. 1:10.000) 

81737 München, Kafkastraße 18 

Luftbildaufnahme 
(Maßstab ca.